
./

borovko.,-.
*rar*ffiV"

sMLoUVA o ze.llŠrĚxí pnopncaČHicn sLuŽee

uzavřená pod|e $ 1746 odst. 2 zákona č, 89|2012 sb., občanský zákoník (dá|e jen ,,občanský
zákoník'.)

uznvŘrruÁ MEZ|:

Borovka Event s.r.o., spo|ečnost s ručením omezeným za|oŽená v sou|adu s právním
řádem České repub|iky, se síd|em Riegrova rsaÉl, České Budějov|ce 3, 370 01
Ceské Budějovice, |Čo: o,1400690, zapsaná v obchodním rejstříku vódeném Krajským
soudem v Českých Budějovicích, v oddí|e C; v|oŽka ě, ' 215ig, za kterou jedná Lenka
Borovková, jednateI spo|ečnosti (dá|e jen,,PoskytovateI,.)

a

Ku|turní centrum Rakovník, Na Sekyře 2377,269 o1 Rakovník. |Č71192557 (dá|e ien
,,Objednatel")

(,,Poskytovate|,, a ,,objednate|.dá|e také jen jako ,,Smluvní strany.')

VZHLEDEM K ToMU, ŽE

(A) Poskytovate| je česká obchodní spo|ečnost zabývajicí se pořádáním a technickým
zajiŠtěním firemních a spo|ečenských evěntů, zábavně-kulturních akcí anod. a dá|e
poskytující s|uŽby v ob|asti tzv. promotion oboru, tedy v ob|asti budování dobrého
jména a znaěek firem;

(B) objednatel má zájem na tom, aby pro něj byly ze strany Poskytovate|e zajiŠtěny a
poskytnuty některé s|uŽby, které je Poskytovate| v rámci svých podnikate|ských aktivit
schopen zajist it, \

uzavírají SmIuvnÍ strany tuto smIouvu o zajiŠtění sIuŽeb (dá|e jen ,,Smtouva'.) s násIedujícím
obsahem:

|. PŘEDMĚT SMLoUVY

1.1' Poskytovate| se na zák|adě této Sm|ouvy zavazuje zajist it pro objednate|e provedení
nás|edujících sluŽeb vycházejícího ) nabídek pod|e jednot|ivých oojednávek v sou|adu
se schvá|eným rozpočtem a pod|e da|Ších jednání mezi Poskytovate|em a
Objednatelem:

Technické zajištění promítání animace na budovu radnice Rakovníka - repríza
videomapplngu. Promítání se uskuteční 5, 12.2016.
(dále jen ' 'SIuŽby,.).

objednate| se zavazuje zap|atit Poskytovate|i za řádné sp|nění závazkŮ dohodnutou
cenu d|e č|. |||. této Sm|ouvy pod|ezávazných objednávek objednate|e a podle rozsahu
kaIkulace sIuŽeb'

Poskytovate| provede S|uŽby na své v|astní nák|ady, pod svým jménem a na svou
I

(1 )

(2)

1 .2 .

1 .3 .



cofovkSuu
,{3\,ř*{e?'

vlastní odpovědnost. objednate| souh|así s tím,
SIuŽeb subdodavate|e.

MisTo A TERMiN PLNĚNí

aby Poskytovate| vyuŽíva| při provádění

2,1. Sm|uvní strany se dohod|y, Že S|uŽby budou Poskytovatelem poskytnuty na tomto místě
a v tomto čase:

Promítání se uskuteční v sobotu 5. 12,2016 na budově rakovnické radnice v čase
17.00-18.00 hod.

2'2. Zména termínů p|nění S|uŽeb je moŽná pouze za podmínek stanovených touto
Sm|ouvou, zejména dojde-|i ke sm|uvní změně předmětu S|uŽeb, která má vl iv na
časový průběh provádění S|uŽeb či termín jej ich dokončení.

2.3. Poskytovate| zahájí činnosti vedoucí k provedení S|uŽeb za předpok|adu, Že mu
objednateI dodá veškeré nutné podk|ady nutné k provedení SIuŽeb a poskytne
nezbytnou souČinnost.

2'4' S|uŽby jsou Poskytovate|em provedeny, jsou-|i dokončeny a rea|izovány d|e čl.|| odst.
2 . 1 .

il.

lll. GENA A PLATEBH| pOOUiNXV .:
3.1. Smluvní strany se dohod|y , Že cena za poskytnutí S|uŽeb činí B0

21 % (s|ovy: osmdesát t isíc) bez DPH (dá|e jen ,,cena..). K Ceně
z přidané hodnoty ve smys|u zákona Ó. 235|2004 Sb.' o dani z
znění pozdějších před pisů.

000 '- KČ / bez DPH
bude připočtena daň
přidané hodnoty, ve

3.2' Cena za S|uŽby dá|e zahrnuje:

. REALIZAGE (montáŽ a demontáŽ projekční věŽe, projektory včetně objektivů, kabe|áŽ,
odbavovací HW - 1x media server  pro shoe,  1 media server  pro 100% zá|ohu.
produčkní PC, odbavovací systém Watchout 6.0, |idské zdroje)

3.3. objednate| se zavazuje uhradit c"nu po,kytovate|i dle daňového dok|adu, ktený vystaví
Poskytovate| objednate|i. objednate| se zavazuje uhradit Cenu ve prospěch bankovního
účtu Poskytovate|e: 210037227312010 F|o BANKA.

3.4. Cena bude uhrazena takto:

(t) Ce|á část Ceny ve výši 100 % se objednate| zavazu1e uhradit do '15.1 2'2016 na
základě vystaveného daňového dok|adu.

3.5' Sm|uvní strany se dohod|y, Že v případě prodlení objednate|e s úhradou Ceny nebo její
části je objednate| kromě zákonného úroku z prod|ení povinen uhradit Poskytovaiei i
sm|uvní pokutu ve výŠi 0'05 % zd|uŽné částky za kaŽdý den prod|ení. Zap|acením
smIuvní pokuty není dotčeno právo Poskytovate|e na náhradu Škody vznik|é porušením



I

coíovka.u,,*
evenf

smIuvní povinnosti, ke které se smIuvní pokuta vztahuje. objednate| je oprávněn
poŽadovat náhradu škody v p|né výŠi bez oh|edu na sjednanou smluvní pokutu.

3.6. Cena je stanovena na základě obsahu této Sm|ouvy a jejích pří|oh' zejména cenové
nabídky Poskytovate|e' Cenovou nabídkou Poskytovate|e jsou také vymezeny práce,
které je Poskytovatel povinen řádně vykonat k provedení S|uŽeb. Cena není stanovena
jako konečná a můŽe být s ohledem na rozŠíření p|nění S|uŽeb Poskytovatelem dá|e
navýŠena.

3.7 . Změna Ceny je moŽná při vzniku nás|edujících oko|ností:

a. objednate|em vyŽádané vícepráce - Poskytovatel provede práce, dodávky nebo
s|uŽby, které vyŽaduje objednate| a které nejsou zahrnuté v rámci předmětu
S|uŽeb d|e této Sm|ouvy ani jej ich cena Ve sjednané Ceně a Poskytovate| se
s objednate|em dohodI na jej ich provedení na zák|adě potvrzení objednávky
anebo odsouhlaseného a podepsaného Změnového |istu anebo dodatku k této
Smlouvě.

b. Vynucené vícepráce _ Nastane.|i zce|a mimořádná nepředvídate|ná oko|nost,
která dokončení S|uŽeb podstatně ztěŽuje, o které Poskytovate| v době uzavření
této Sm|ouvy nevědě| ani nemoh| při vyna|oŽení veškeré odborné péČe vědět' je-
l i  provedení těchto vynucených vícepracÍ nezbytné k řádnému provedení S|uŽeb
a budou-|i nák|ady na provedení vynucených víceprací činit více neŽ 2% (dvě
procenta) ze sjednané Ceny. Nedojfle-|i mezi Sm|uvními stranami k dohodě o
změně Ceny v důs|edku vynucených víceprací, rozhodne na návrh kterékoli ze
Sm|uvních stran soud pod|e svého uváŽení o spraved|ivém zvýŠení Ceny, anebo
o zruŠení Sm|ouvy a o tom, jak se Sm|uvní strany vypořádají.

3.8.  Sm|uvní strany se dohod|y,  Že v případě neuhrazení Ceny ďqč| '  3.4.  ze st rany
objednate|e bude mít Poskytovatel právo odstoupit od Sm|ouvy a poŽadovat po
objednate|i náhradu Škody v p|né výŠi.

lv. sToRNoPoDMíNKY

4'1' Dojde-|i ke zrušení S|uŽby ze strany objednate|e, budou Poskytovate|em fakturovány
násIedující stornopopIatky, které }Ž obsahují pauŠaIizovanou náhradu eventuá|ně
vznik|é škody na straně poskytovatele.

zruŠení programu:
. v době od uzavření sm|ouvy do 2 týdnů před začátkem

40% CENY PROGRAMU
. v době od 2 týdnů do samotného dne pro zahájení programu

BO% CENY PROGRAMU

4.2. Dojde-|i ke změně termínu programu ze strany objednate|e, budou poskytovatelem
fakturovány, nad rámec ceny akce uvedené v odst' 6, nás|edující stornopop|atky, jejichŽ
splatnostčiní 14 dní od obdrŽení řádně a právem vystaveného daňového dok|adu:

změna termínu programu:
. v době od uzavření smlouvy do 2 týdnů před začátkem programu

programu



oofovkS.*,
evenl

20% CENY PROGRAMU
. v době od 2 týdnů do samotného dne pro zahájení programu

40% CENY PROGRAMU

3. objednate| v případě zrušení ce|ého programu či změny jeho termínu dále uhradÍ
veškeré stornopopIatky.

V případě zrušení programu ze strany poskytovate|e uhradí poskytovate| objednateli
Škody, které v důs|edku toho vzniknou, a dá|e uhradí objednate|i sm|uvní pokutu ve výši
,150.000,- Kč (s|ovy deset t isíc korun českých)

PoJ|ŠTĚNi

Poskytovate| proh|ašuje, Že má uzavřenou pojistku odpovědnosti za Škody způsobené
třetím osobám u pojišťovny KOOPERATIVA do výŠe Ki 5 000 000 Kč na kaŽdou jednu
pořádanou akci ' Čís|o sm|ouvy 8603039547.

ocHRANA INFoRMAcí A DAT, PoVlNNosT MLČENLlVosTt

Sm|uvní strany sjednávají, Že všechny informace (vŠechny druhy informací,
zaznamenané ústně, písemně, e|ektronicky nebo jinak, věetně jakýchko|iv poznámek,
záznamŮ, zpráv, studií, ana|ýz, návrhů, korespondence, seznamů, software,
paměťových médií, specif ikací, schémat' zvukových nahrávek, kompilací, záměrů, dat,
kopii, zápisů nebo jiných dokumentŮ, týkajících se minulých, souěasných nebo
budoucích skutečností, obchodů, p|ánů nebo operací), které se Sm|uvní strany dozví
nebo získají před zahájením vzájemné spolupráce d|e této Sm|ouvy a po dobu vzájemné
spo|upráce jsou důvěrné povahy (dá|e téŽ jako ,,Důvěrné informace..).

Sm|uvní strany se zavazují zachovávat m|čen|ivost o Důvěrných informacích a důvěrné
informace pouŽít pouze v souvis|osti s úěe|em uvedeným v čĚhku |. této Sm|ouvy.

Povinnost zachovávat mlčen|ivost d|e této Sm|ouvy znamená zejména povinnost zdrŽet
se jakéhoko|i jednání, kteým by Důvěrné informace by|y jakouko|iv formou sděleny nebo
zpřístupněny třetí osobě nebo by by|y vyuŽity V rozporu s jejich úce|em pro vlastní
potřeby nebo potřeby třetí osoby, anebo by by|o umoŽněno třetí osobě jakéko|iv vyuŽití
těchto důvěrných informací. Poskytovate| je výslovně oprávněn zpřístupnit Důvěrné
informace svým zaměstnancůrň'

Smluvní strany se v rámci zachování m|čenlivosti zejména zavazují, Že nezveřejní,
přímo či nepřímo, jakýmkoliv způsobem, vce|ku nebo v části, Důvěrnou informaci bez
předchozího písemného souh|asu druhé SmIuvní strany'

4 .4 .

V.

5 .1 .

vt.

6 .1 .

6.2 .

6 .3 .

6.4.

6.5' Smluvní strany odpovídají za plnění povinnosti mlčen|ivosti d|e této Sm|ouvy kromě
případů, kdy povinnost zpřístupnit Důvěrné informace vyp|ývá z platných právních
předpisů nebo z pravomocného rozhodnutí soudu, rozhodcího orgánu ěi správního
orgánu' Sm|uvní strany se zavazují v takovém případě spo|upracovat a podniknout
všechna potřebná opatření nutná k ochraně zájmŮ obou Sm|uvních stran' Za porušení
povinnosti m|čenIivosti se povaŽuje, pokud objednateI sdě|í Důvěrné informace
spo|ečnostem, pro které zajišťuje prodeje, a svým obchodním partnerům, kteří
s objed nateIem spoIupracuj í.



oofovko.*"
*vsnt

20% CENY PROGRAMU
. v době od 2 týdnů do samotného dne pro zahájení programu

40% CENY PROGRAMU

3. objednate| v případě zruŠení ce|ého programu ěi změny jeho termínu dále uhradÍ
veŠkeré stornopopIatky.

V případě zruŠení programu ze strany poskytovate|e uhradí poskytovate| objednateli
Škody, které v důs|edku toho vzniknou, a dá|e uhradí objednatel i smluvní pokutu ve výši
150.000,- Kč (s|ovy deset t isíc korun českých)

PoJlŠTĚNi

Poskytovate| proh|ašuje, Že má uzavřenou pojistku odpovědnosti za Škody způsobené
třetím osobám u pojiŠťovny KOOPERAT|VA do výŠe Kč 5 000 000 Kč na kaŽdou jednu
pořádanou akci ' Čís|o sm|ouvy 8603039547'

OCHRANA !NFORMACi A OIT, POVINNOST MLCENLIVOSTI

SmIuvní strany sjednávají, Že všechny informace (vŠechny druhy informací,
zaznamenané ústně, písemně, e|ektronicky nebo jinak, včetně jakýchkoliv poznámek,
záznamŮ, zpráv, studií, ana|ýz, návrhů, korespondence, seznamŮ, software,
paměťových médií, specif ikací, schémat, zvukových nahrávek, kompi|ací, záměrů, dat,
kopií, zápisů nebo jiných dokumentú, týkajících se minu|ých, současných nebo
budoucích skutečností, obchodů, p|ánů nebo operací), které se Sm|uvni Strany doZVí
nebo získají před zahájením vzájemné spo|upráce dle této Smlouvy a po dobu vzájemné
spo|upráce jsou důvěrné povahy (dá|e téŽ jako ,,Důvěrné informace..).

Sm|uvní strany se zavazují zachovávat mlčen|ivost o Důvěrných informacích a dŮvěrné
informace pouŽít pouze v souvis|osti s úče|em uvedeným v Č|áhku |' této Sm|ouvy.

Povinnost zachovávat mlčen|ivost d|e této Sm|ouvy znamená zejména povinnost zdrŽet
se jakéhoko|i jednání, kteým by Důvěrné informace by|y jakoukoliv formou sdě|eny nebo
zpřístupněny třetí osobě nebo by by|y vyuŽity V rozporu s jejich úče|em pro vlastní
potřeby nebo potřeby třetí osoby, anebo by by|o umoŽněno třetí osobě jakéko|iv vyuŽití
těchto důvěrných informací' Poskytovate| je výs|ovně oprávněn zpřístupnit Důvěrné
informace svým zaměstnancůrň'

Sm|uvní strany se v rámci zachování mlčen|ivosti zejména zavazuji, Že nezveřejní,
přímo či nepřímo, jakýmko|iv způsobem, vce|ku nebo v části, Důvěrnou informaci bez
předchozího písemného souh|asu druhé SmIuvní strany.

SmIuvní strany odpovídají za p|nění povinnosti mlěen|ivosti d|e této Sm|ouvy kromě
případů, kdy povinnost zpřístupnit Důvěrné informace vyp|ývá z p|atných právních
předpisů nebo z pravomocného rozhodnutí soudu, rozhoděího orgánu ěi správního
orgánu' Smluvní strany se zavazují v takovém případě spo|upracovat a podniknout
vŠechna potřebná opatření nutná k ochraně zájmŮ obou Smluvních stran. Za porušení
povinnosti m|čenIivosti se povaŽuje, pokud objednate| sdě|í Důvěrné informace
společnostem, pro které zajiŠťuje prodeje, a svým obchodním partnerům, kteří
s objednatelem spolupracují.

4.4.

V.

5 .1 .

vt.

6 ,1 .

6.2.

6 .3 .

6.5.

6.4.



oofovko**
*w*x-nI

6'6. Sm|uvní strany jsou povinny učinit veškerá účinná opatření organizační, Sm|uvní,
technická, personá|ní ěi j iná vůěi svým pracovníkům, č|enům statutárních orgánů,
dodavate|ům či j iným osobám pro smluvní strany ěinným, které |ze po nich rozumně
poŽadovat, aby sp|ni|y svou povinnost m|čen|ivosti d|e této Sm|ouvy.

6.7. V případě' Že jedna ze Sm|uvních stran poruŠí povinnost m|Čen|ivosti stanovenou touto
Sm|ouvou, můŽe druhá sm|uvní strana poŽadovat, aby se tohoto jednání SmIuvní strana
porušující povinnost zdrŽe|a a odstrani|a závadný stav. Dá|e můŽe druhá Smluvní strana
poŽadovat poskytnutí přiměřeného zadostiučinění, které můŽe být poskytnuto i v
penězích, náhradu škody a vydání bezdůvodného obohacení.

6.8. Sm|uvní strany se zavazují dodrŽovat závazky p|ynoucí z tohoto č|ánku této Sm|ouvy
bez časového omezení i po zániku této Sm|ouvy.

V|t. ocHRANA L|DsKÝcH zDRoJŮ

Při poskytování S|uŽeb, jeŽ jsou předmětem této Sm|ouvy, a po dobu Šesti měsíců od jejich
dokončení objednate| neučiní zaměstnancům či zástupcům poskytovate|e, zapojeným do
rea|izace této sm|ouvy, bez předchozího výhradního písemného souh|asu poskytovate|e' Žádné
nabídky na uzavření pracovního poměru anij iné angaŽovanosti.

ZMĚNA SLUŽEB, ZMĚNA sMLoUVY

8.1. Změnu této Smlouvy nebo rozsahu S|uŽeb můŽe navrhnout kaŽdá ze Sm|uvních stran
kdykoliv před termínem provedení S|uŽeb, není.|i v této Smlouvě stanoveno j inak.

8'2. V případě, Že obě Sm|uvní strany souh|así se změnou, předá Poskytovate| objednate|i
návrh ocenění změny ke schvá|ení. V případě většího rozsahu nebb.náročnosti změny
se Smluvní strany mohou dohodnout na de|ší |hůtě' Poskytovatel provede v návrhu
ocenění změny ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a s|uŽeb, jeŽ mají být
provedeny navíc, s odpočtem těch prací, jež mají být vypuŠtěny či nahrazeny,
jednotkovými cenami po|oŽkových rozpočtů. Návrh ocenění změny můŽe být obsaŽen jiŽ
ve Změnovém |istu či být jeho pří|ohou. V případě nedosaŽení souh|asu o ocenění
změny S|uŽeb něbudou změny rea|izwány. Součástí oceněníje i přesné uvedení změny
ce|kové částky Ceny za S|uŽby a to ve výŠi všech jiŽ provedených změn, tak aby by|o
zřejmé' jaká je ce|ková cena S|uŽeb ve smys|u navrhované změny S|uŽeb'

VEŘEJNoPnÁvrui PoVlNNosrI ÚČnsrruixŮ

Příjemce bere výslovně na vědomí, Že poskytovate| má pod|e ustanovení $ 2 odst. 1
písm. b) zákonač'34012015 sb., o registru sm|uv, charaktersubjektu, s nímŽ uzavřené
soukromoprávní sm|ouvy, jakoŽ i sm|ouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční
pomoci pod|éhají povinnému zveřejnění postupem a za podmínek pod|e tohoto zákona.

Příjemce je srozuměn a výs|ovně a bezvýhradně souh|así s tím, Že úp|né znění této
sm|ouvy včetně vŠech pří|oh bude zveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek

vlil.

tx.

9 .1

9 .2



ooÍoVko.u*
*w*nX

pod|e zákona č.340120,15 sb., o registru sm|uv, v platném znění. Příjemce bere rovněŽ
na vědomí, Že registr smIuv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy,
jehoŽ správcem je Ministerstvo vnitra, ktený s|ouŽí k uveřejňování sm|uv pod|e zákona Č.
34012015 Sb., o registru sm|uv a umoŽňuje bezplatný dá|kový přístup.

Účastníci výs|ovně proh|aŠují, Že veŠkeré informace, údaje a skutečnosti obsaŽené
v této sm|ouvě nepovaŽují samostatně ani v jej ich souhrnu za informace, které ne|ze
poskytnout nebo zveřejnit př i postupu pod|e předpisů upravujících svobodný přístup k
informacím' tedy zejména obchodní tajemství (ve smysIu ustanovení s 504 zákona Č.
B9l2012 sb., občanského zákoníku, v platném znění), bankovní tajemstvÍ (ve smyslu
ustanovení $ 38 odst .  1zákonaÓ '2111992 sb. ,  o bankách,  v p|atném znění) a utajované
informace (ve smys|u přís|ušných ustanovení zákona č.41212005 Sb'' o ochraně
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobi|osti, v p|atném znění) a udě|ují svůj
výs|ovný souhIas k jej ich zveřejnění bez stanoveníjakýchko|iv da|Ších podmínek.

Příjemce se zavazuje ověřit, zda by|a povinnost poskytovate|e d|e č|ánku 9.3 této
sm|ouvy řádně sp|něna. Není-l i povinnost poskytovatele d|e č|ánku 9.3 této smlouvy
řádně a včas sp|něna, zavazu1e se příjemce zaslat tuto sm|ouvu správci registru sm|uv
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv sám a to bez zbytečného odk|adu poté, co
se o nesp|nění povinnosti poskytovatele dle č|ánku 9.3 příjemce dozvědě|' nejpozději
však do tří měsíců ode dne, kdy by|a tato sm|ouva uzavřena'

x. ávĚneČHÁ usrenoveni

10.1 Tato sm|ouva nabývá p|atnosti okamŽikem podpisu oběma účastníky. Podmínkou nabytí
účinnosti této sm|ouvy je její řádné zveřejněnÍ v registru sm|uv postupem pod|e
přísluŠných ustanovení zákona č.34012015 sb.' o registru sm|utqt p|atném znění.

10.2 Je-l i  některé ustanovení této sm|ouvy nep|atné, odporovate|né nebo nevynutite|né či
stane-|i se takovým v budoucnu, nedotýká se to p|atnosti, případně vynutite|nosti
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z oko|ností, za jakých by|o takové
ustanovení přijato, nevyplývá, Že tuto část ne|ze oddě|it od ostatních ustanovení této
sm|ouvy. Účastníci se pro tento případ zavazu)í vadné ustanovení bezodk|adně nahradit
bezvadným, které bude v nejvyŠ$í moŽné míře odpovídat obsahu a úče|u ustanovení
vadného'

10'3 Práva a povinnosti touto sm|ouvou výs|ovně neupravené Se řídí přís|uŠnými
ustanoveními zákona č. 500/2004 Sb.' správního řádu, v p|atném znění a zákona č.
8912012 Sb.' obÓanského zákoníku, v p|atném znění. V ostatním se tato smlouva řídí
obecně záv azný mi právními před pisy.

10.4 Účastníci proh|ašu)í,žejsou p|ně svéprávní, Že právníjednání spojená s uzavřením této
sm|ouvy učini|i svobodně a váŽné, Že nikdo z nich nejedna| v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek, Že s obsahem smlouvy se řádně seznámil i , porozuměli mu,
souh|así s ním a na důkaz toho sm|ouvu podepisují.

10.5 Tuto sm|ouvu je moŽné měnit pouze písemnou dohodou sm|uvních stran ve formě
ěís|ovaných dodatků.

9.3

9.4



oorovI(Í|..'
event

10.6 Tato sm|ouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichŽ kaŽdý z úěastníků obdrŽíjedno
vyhotovení.

/ //. .,-, , y'/
V Rakovníku  dne . . . . . { . . . . . . . . : . . . , : , , . , ' . , , , ( . . ' ' . v  Českých  Budě jov i c ích  dne

lÍI r ,
Ob jednate l :  I  1 t ,

I WL*O/ l
/ !

Á . .!1..''p',ý' fi.. .'. ..

Název: Ku{turní centrum Rakovnik
Jméno: lvtg\ .l.iří xaret
Funkce: Řed]tel

K{ni['unil{t {] hs{'IB'uM gaxorrntr
l{a llreky.fu:$Ť?' tó9 01 &LoYnlh

lČolupzsg
o

Poskytovatel:

t

ú,t- ,&,^'-
Borovka Event 

".,.í--7-Jméno: Lenka Borovková
Funkce: Jednate| společnosti

Borovka Event s.r.o.
Riegrova 1756/5'l

370 O1 České Budějovice
|Čo: ot+00o9o

WWW.DOTOVKA.CZ

-,+S)r

f.l;.iš]..
k -- r::"

ffi{sii\$us.ťš
."+ři..5.


